
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Октябрьская средняя общеобразовательная школа»  

городского округа город Мантурово муниципального района 

 Костромской области 

 

 

Приказ  

от 12.10. 2020 г.                                                                                                     № 46 

 

«Об открытии инновационной площадки» 

 

На основании приказа департамента образования и науки Костромской области от 

06.10.2020 г № 1441 «Об открытии региональных инновационных площадок», в целях 

развития инновационного потенциала образовательного учреждения  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Открыть инновационную площадку «Разработка, апробация и внедрение программ 

воспитания в общеобразовательных организациях» на базе муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Октябрьская средняя общеобразовательная школа» 

городского округа город Мантурово Костромской области 

2. Создать рабочую группу в составе: 

Пушкина Маргарита Анатольевна, директор школы 

Смирнова Елена Сергеевна,  заместитель директора по УВР  

Георгица Анастасия Ивановна, педагог-организатор 

Бородинская Елена Николаевна, руководитель творческой группы классных 

руководителей 

Георгица Наталья Николаевна, воспитатель ГПД, педагог-психолог 

Чистякова Марина Владимировна, классный руководитель 5 класса, социальный 

педагог 

Полетаева Галина Львовна, учитель математики, ответственный за ведение 

школьного сайта 

Смирнова Татьяна Валерьевна, классный руководитель 9 класса, руководитель 

школьного лесничества 

Чистякова Ольга Николаевна, педагог-библиотекарь 

3. Утвердить план реализации проекта  (приложение). 

4. Рабочей группе обеспечить выполнение мероприятий согласно этапам 

инновационной работы.  

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор:                         Пушкина М.А. 

 


